

## Årsmelding Vestre Vassbygd Grendahus 2014

Styret har bestått av:

Styreleder: Anita Kjenes  
Nestleder: Irene Kjenes  
Kasserer: Elisabeth Idsø Gjerde  
Skriver: Martha Thorsheim  
Styremedlem: Eva Karin Gausereide Kjellnes

Vi arrangerte familiedag 6. april 2014 der alle sambygdingene kunne møtes rundt en hjemmelaget raspeballmiddag, og barna lekte og spilte spill i kjelleren. 22. april hadde vi årsmøte og dugnad på huset. Kjøkkenet ble vasket ned, det ble spylt og ryddet ute, vi ryddet dessuten ut av skap i storsalen og på loftet. Svein Thorsheim gikk ut av styret og ble ertstattet av Irene Kjenes.

Hersnipa-turen 9.juni fikk stort oppmøte med nydelig turvær og tradisjonsrik kjøttkakemiddag. Vi lånte bussen til Seim Barnehage, og alle hadde en fin tur over fjellet.

Jonsok ble som vanlig feiret 23. juni med stort oppmøte, rømmegrøt, spekemat og utlodninger. Basar til inntekt for huset ble avholdt 10. oktober med imponerende oppmøte og fantastisk loddsalg. Før jul arrangerte vi også pinnekjøttmiddag med riskrem og rød saus til dessert. Det var som vanlig fullt hus og god stemning, og vi håper dette kan bli en god tradisjon.

Huset har ellers vært utleid til ulike private arrangementer, ungdomsklubb, barnedisco, årsmøter, Bridgeklubben, Mariabasar, basar for sjømannsmisjonen og gudstjeneste. Vi har investert i litt innredning til huset blant annet i form av små lamper, litt ny bordpynt, brannslukningsapparat og brannteppe, støvsuger, mopper og gryter.

På arrangementene som var til inntekt for huset, ble inntektene (ikke hensyntatt kostnader) som følger:

Familiedag:	9.340,-
Hersnipa-tur:	10.615,-
Jonsokfeiring:	15.035,-
Basar:	37.456,-
Pinnekjøttmiddag:	7.400,-

I tillegg har vi fått kr 12.900,- i kulturmidler fra Lindås Kommune.

Rett etter pinnekjøttmiddagen ble det oppdaget vannlekkasje på badet/vaskerommet, og det viste seg at et gammelt kobberrør i veggen var sprunget lekk. Det var ganske store fuktskader i vegger og gulv rundt, og forsikringsselskapet ble koblet inn. Vannet er blitt stengt og huset trenger en større renovering før det er klart til større arrangement igjen.